17-02-2024 22:06:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se que conforme fotos em anexo, os galhos da árvore alcançou a fiação elétrica da
iluminação pública. Pede-se que seja feita a poda a fim de garantir a segurança de moradores e comerciantes em torno
do local.

ofício solicitando poda de árvore no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

RUA SÍRIA, 134, LARANJEIRAS, 38.410-274, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 36337/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA BARRETOS, 234, APTO 02, DANIEL FONSECA, 38.400-318, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcelo Cunha

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Marcelo Cunha

Nome Quantidade

Ver. Marcelo Cunha 1

1Total